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先进集体和先进个人推荐名额分配方案
	

团总支
项目名称
	五四红旗团总支
	五四红旗团支部
	优秀学生社团
	优秀学生会
	优秀团干部
	优秀团员
	优秀学生会干部
	社团活动先进个人
	优秀青年志愿者
	五四青年标兵

	工学院团总支
	3
	9
	
	3
	37
	165
	4
	
	45
	1

	信工学院团总支
	
	7
	
	
	28
	146
	4
	
	41
	1

	商学院团总支
	
	13
	
	
	52
	247
	3
	
	65
	2

	财税学院团总支
	
	7
	
	
	27
	185
	3
	
	39
	1

	艺术学院团总支
	
	10
	
	
	39
	111
	4
	
	36
	1

	文法学院团总支
	
	7
	
	
	29
	169
	5
	
	42
	1

	体育学院团总支
	
	1
	
	
	5
	23
	3
	
	6
	1

	兰考学院团总支
	
	11
	3
	
	42
	124
	10
	6
	59
	2

	校级学生组织
	
	
	7
	
	17
	73
	6
	10
	8
	

	共计
	3
	65
	10
	3
	276
	1243
	42
	16
	341
	10
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